
 
Minis tero del l ’Is truz ione,  del l ’Univers i tà e  de l la  R icerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

Codice Fiscale 81004790143 
 

 

Istituti Tecnici  A.F.M. e  C.A.T. - Licei Scientifico, Scienze Umane e Linguistico 
Via Bottonera, 21 -  23022  CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 - Fax 0343290398 

e-mail: sois00600d@istruzione.it  - itet.licei@gmail.com  -  e-mail pec: 
sois00600d@pec.istruzione.it    sito web: www.davincichiavenna.gov.it 

 

Chiavenna, lì 08.09.2018     

  All’Ufficio Scolastico Regionale 

 per la Lombardia 

 Ufficio XIII – Ambito Territoriale di Sondrio 

 Via Donegani, 5 – 23100 Sondrio 

 e-mail: uspso@postacert.istruzione.it 

 

ALL’ALBO – AGLI ATTI 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto DEFINITIVE di PRIMA Fascia del  

Personale Docente della scuola secondaria di II grado A.S. 2018/2019 

 

IL   DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.M. n. 374 del 01.06.2017 concernente la costituzione delle graduatorie di istituto 

per gli anni scolastici 2017/2018-2018/2019-2019/2020; 

 

PRESO ATTO della nota Prot. MIUR AOO USPSO  4661  del  07.09.2018  dell’ Ufficio Scolastico  

Regionale per la Lombardia  –  Ufficio XIII –  Sondrio che dispone la pubblicazione all’Albo di  

ciascuna istituzione scolastica delle graduatorie definitive di Istituto di PRIMA fascia del 

personale DOCENTE  della Scuola secondaria di II grado, per l’anno scolastico 2018/2019,  

contestualmente per il giorno 08.09.2018. 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione all’Albo di questo Istituto delle GRADUATORIE DEFINITIVE d’Istituto di 

PRIMA fascia  del personale docente della scuola secondaria di II grado, per l’anno 

scolastico  2018/2019 in data 08 settembre 2018. 

 

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 

funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 

marzo 2001 n. 165. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Salvatore La Vecchia 

Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005 
 
RB/rb 


		2018-09-08T10:21:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE LA  VECCHIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




